
Pædagogmedhjælpermedhjælper til Ringkøbing
Dagtilbud afd. Vasegården på 37 timer pr. 1. Maj eller

snarest derefter

Afdeling Vasegården er en del af Ringkøbing Dagtilbud. Vi er en integreret institution, normeret til
omkring 15 vuggestuebørn og 90 børnehavebørn. Børnehavebørnene er fordelt på 3 stuer – vi
søger en pædagogmedhjælper pr. 1. Maj 2026 eller snarest derefter, til børnehaven. Ringkøbing
Dagtilbud  består  udover  afd.  Vasegården  af  afdelingerne  Alkjærhaven,  Rindum  Børnehus,
Trinbrættet og dagplejerne i Ringkøbing.
Vi arbejder med afsæt i dagtilbudsloven, hvor vi har fokus på de pædagogiske læringsmiljøer,
børnefællesskaberne, børneperspektivet og at udvikle på og evaluerer det pædagogiske arbejde,
således at alle børn får de bedste betingelser for at lære, udvikles, trives og dannes. Med afsæt i
Ringkøbing-Skjerns kommunes fælles børne- og ungesyn og den styrkede pædagogiske læreplan
planlægger og strukturer vi vores pædagogiske arbejde. Vi arbejder efter værdierne, ordentlig,
nysgerrig og handlende. Det er vigtigt for os i Vasegården, at møde hinanden anerkendende, med
respekt, accept og ligeværdighed.
 
Vi tilbyder en arbejdsplads, hvor:

En institution med fokus på faglig udvikling●

En engageret og reflekterende personalegruppe, som sætter fokus på kerneopgaven for at

skabe trivsel, udvikling, læring og dannelse i hverdagen for det enkle barn.

●

En institution som vægter et godt arbejdsmiljø højt og som vil gøre hvad vi kan for at du

kommer til at føle dig godt tilpas.

●

Mulighed for at bidrage til udviklingen af Vasegårdens pædagogiske læringsmiljøer●

 
Vi leder efter dig, der:

Møder børnene med et anerkendende og reflekteret børnesyn●

Er nærværende og aktivt deltagende i børnenes leg●

Har lyst til at lære ●

Har en positiv tilgang, humor og lyst til fællesskabet●

Ansøgningsfrist torsdag den 9. april 2026 - Samtaler forventes afholdt tirsdag den 14. april 2026 fra
kl. 14.30. 
 
Er du nysgerrig på stillingen eller har spørgsmål, så kontakt Dagligleder, Thea Linette Andersen på
telefonnummer: 22 28 15 07

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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